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Mats Andersson Svenska ESF-rådet Nationell samordnare mats.andersson@esf.se

Kristina Athlei Region Jönköpings län Regional utvecklingsdirektör kristina.athlei@rjl.se

Bengt Valdemarsson Region Gävleborg Strateg bengt.valdemarsson@regiongavleborg.se

Johanna Lindberg Region Norrbotten Bredbandskoordinator johanna.e.lindberg@norrbotten.se

Magnus Rudehäll Region Västerbotten Strateg digitalisering magnus.rudehall@regionvasterbotten.se

Andreas Skog Region Västerbotten Digitalt lärande andreas.skog@regionvasterbotten.se

Åslög Kantelius REgion Jönköpings län Infrastrukturstrateg aslog.kantelius@rjl.se

Linus Grabö Region Örebro län Bredbandskoordinator linus.grabo@me.com

Malin Tinjan Kumla kommun Utvecklingsstrateg malin.tinjan@kumla.se

Johan Engdahl Regionförbundet Kalmar län chef lärande och biblioteksstöd johan@avmkl.se

Robbie Sohlman Region Uppsala Processutvecklare Projektledare robbie.sohlman@akademiska.se

Jan Pihl Region Jönköpings län Projektledare jan.karlsson.pihl@rjl.se

Aina Bleikvassli Övertorneå kommun E-samordnare aina.bleikvassli@overtornea.se

Lars Eriksson Region Västmanland Regional Bredbandskoordinator lars.o.eriksson@regionvastmanland.se

Daniel Ahlqvist Norrbottens Kommuner Samorndare daniel.ahlqvist@lulea.se

Göran Wide Regionförbundet Sörmland Strateg goran.wide@region.sormland.se

Lisbet Mellgren Sveriges kommuner och landsting lisbet.mellgren@skl.se

Emanuel Lejdedal region Västmanland IT arkitekt emanuel.lejdedal@regionvastmanland.se

John Jeansson Regionförbundet Kalmar län Universitetslektor john.jeansson@lnu.se

Maria Kumpula Region Jämtland Härjedalen Samordnare maria.kumpula@regionjh.se

Marie-Louise Eriksson Regionbiblioteket Luleå Utvecklingsledare marie-louise.eriksson@norrbotten.se

Johan Lager Tillväxtverket Tjänsteutveckling johan.lager@tillvaxtverket.se

Fredrik Berglund SKL Sakkunnig fredrik.berglund@skl.se

Heidi Samuelsson Region Kronoberg Bitr.chef Hållbar tillväxt heidi.samuelsson@kronoberg.se

Jenny Fröberg Region Kronoberg Regional utvecklingssamordnare jenny.froberg@kronoberg.se

Dan Gustafsson Region Dalarna Samordnare dan.gustafsson@regiondalarna.se

Sunny Sandström Reglab sunny.sandstrom@skl.se

Tore Johnsson Västra Götalandsregionen tore.johnsson@vgregion.se

Magnus Garp Regionförbundet Kalmar län IT-strateg magnus.garp@rfkl.se

Anna Goldie Tillväxtverket Projektledare anna.goldie@tillvaxtverket.se

Max Valentin Fabel kommunikation max@fabel.se

Annica Henriksson Norrbottens Kommuner Samverkansledare annica.henriksson@kfbd.se



Digital verksamhetsutveckling WS 1 22-23 februari

FÖRNAMN EFTERNAMN ORGANISATION BEFATTNING MAIL

Camilla Neudorfer Regionförbundet Sörmland Strateg camilla.neudorfer@region.sormland.se

Christina Nyström Tillväxtverket Analysenheten christina.nystrom@tillvaxtverket.se

Niklas Guss Region Östergötland Digitaliseringsstrateg niklas.guss@regionostergotland.se

Anna Beminge Linde Region Gävleborg Näringslivsstrateg anna.beminge.linde@regiongavleborg.se

Lovisa Neikter Region Uppsala Bredbandskoordinator lovisa.neikter@regionuppsala.se

Emma Hanson Regionförbundet Sörmland Strateg emma.hanson@region.sormland.se

Renée Berglund Svenska ESF-rådet Nationell samordnare renee.berglund@esf.se

Anders Oksvold Region Dalarna Projektledare Digitala Dalarna anders@digitaladalarna.se | 

Bengt Pettersson Region Jämtland Härjedalen Systemförvaltare bengt.pettersson@regionjh.se

Eva Moe Reglab eva.moe@skl.se

Marita Henningsdotter Lovnér Region Norrbotten Kultursekreterare/Strateg marita.henningsdotter-lovner@norrbotten.se


